UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v cử lãnh đạo tham gia Ban

Chỉ đạo phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc tỉnh

                         Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Xây dựng cử lãnh đạo Sở tham gia thành viên Ban Chỉ đạo nêu trên,

cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Đức On      Chức vụ: Phó Giám đốc Sở

- Điện thoại Di động: 0913.447136

- E-mail: ndon-sxd@quangngai.gov.vn

Kính đề nghị Công an tỉnh (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh)

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, PGĐ On;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-15T21:20:21+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-16T08:03:52+0700

		2023-11-16T08:03:52+0700

		2023-11-16T08:03:52+0700